様式第１号

国内観光誘客推進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

公益社団法人　宮崎市観光協会

会　長　　菊池　克賴　殿

申請者の住所

　申請者の団体名

                             及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　（又は氏名）
観光客誘致拡大事業に対する補助金等の交付を受けたいので、関係書類を
添えて申請します。

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
添付書類

1 事業計画書

2 収支予算書

3 その他

　（例）
令和　　年　　　（　商　品　名　）　　　予算書
【　収　入　】
	項目
	金額
	備考

	補助金額

	合計

【　支　出　】
	項目
	金額
	備考

	印刷費

	合計